-2-
  77نماذج تبليغ مؤقتة للبند نماذج تبليغ مؤقتة للبند
   جداول النماذج يمكن توسيعها حسب الرغبة جداول النماذج يمكن توسيعها حسب الرغبة
  المملكة الأردنية الهاشميةالمملكة الأردنية الهاشمية  ::  اسم البلد العضواسم البلد العضو
    22001100  آذارآذار  3311:    :        تاريخ التسليمتاريخ التسليم
  0505//39023843902384فاآس  فاآس        0505 / /39021263902126    تلفونتلفون  ::    طريقة الاتصالطريقة الاتصال
                              39024063902406/ / 0505                        39024063902406//0505
EE--mmaaiill  ::  YYoouunniissee6699@@yyaahhoooo..ccoomm

  .يتم عمل صيانة دورية لحقول الالغام من قبل آتائب الهندسة .  ب
  .آافة حقول الالغام محمية من قبل القوات المسلحة لمنع غير المصرح لهم بالاقتراب منها خاصة المدنيين والاطفال .  ج
   .تدابير خاصة   .2
  .عمل معارض في آافة محافظات المملكة تحتوي على عينات من ألغام ضد الافراد .    أ
  .اعطاء محاضرات في الجامعات والمعاهد الاردنية عن الالغام والمتفجرات والذخائر العمياء للتعريف بها وبيان مخاطرها .   ب
ام    والترآيز على ة والخاصة   اعطاء محاضرات في المدارس الحكومي    . ج     المدارس القريبة من حقول الالغام لتوعية الطلاب بمخاطر الالغ
  .والمتفجرات والذخائر
  .عمل بريشور يحوي على معلومات ورسومات عن الالغام والذخائر العمياء وتوزيعه على آافة المدارس في الاردن .    د
  . آافة وسائل الاعلام المرئية والمسموعة والمقروءة البدء في اعداد برامج توعية ستنشر في.  هـ
  . الاعداد لكتابة مقالات عن الالغام ومخاطرها ونشرها في المجلات والصحف اليومية .     و
ا ف                    .  ز  ي تحضير آشوفات نهائية تحوي أسماء المصابين المدنيين و العسكريين و درجة الإصابة و تاريخها و مكان حدوثها للإستفادة منه
  .عمليات إعادة تأهيل المصابين مستقبلاً
AP AT CL VER GP LD
East Al Rahmat 1 E381/E486 381/486 Mixed Minefield Active 2802  -  -
East Al Rahmat 2 E380/E484/E485 380/484/485 Mixed Minefield Active 4478  -  -
East Al Rahmat 3 E379/E484/E483 379/484/483 Mixed Minefield Active 4047  -  -
East Al Rahmat 4 E378/E482/E481/E483 378/482/481/483 Mixed Minefield Active 5324  -  -
East Al Rahmat 5 E377/E481/E480 377/481/480 Mixed Minefield Active 2687  -  -
East Al Rahmat 6 E376/E479/E480 376/479/480 Mixed Minefield Active 2418  -  -
East Al Rahmat 7 E375/E479/E478 375/479/478 Mixed Minefield Active 1827  -  -
East Jabir 1 E371/E477 371/477 Mixed Minefield Ongoing 818 626 7169 0 5435 411 2469 1448 6-Jan-10  -
East Jabir 2 E370 370 Mixed Minefield Ongoing 2548 962 16673 3327 3255 564 5586 3510 27-Dec-09  -
East Jabir 3 E369B/E476 369B/476 Mixed Minefield Ongoing 1361 1095 13027 9030 3254 448 2607 2456 24-Nov-09  -
East Jabir 4 E369A/E475 369A/475 Mixed Minefield Ongoing 0 54 451 0 249 78 3503 54 6-Jan-10  -
East Sabha1 E398 398 Mixed Minefield Released 3206 3001 31-Oct-07 12-Dec-08
East Sabha10 E385 385 Mixed Minefield Active 3539  -  -
East Sabha11 E384 384 Mixed Minefield Active 2436  -  -
East Sabha12 E383 383 Mixed Minefield Active 2795  -  -
East Sabha13 E382 382 Mixed Minefield Active 3543  -  -
East Sabha2 E392 392 Mixed Minefield Released 2224 786 14284 124741 6160 1550 3234 3010 1-Jan-08 28-Feb-09
East Sabha3 E395 395 Mixed Minefield Released 2884 998 17831 426497 5127 2184 4098 3882 1-Jul-08 6-Jun-09
East Sabha4 E393 393 Mixed Minefield Released 2802 994 17117 316084 11563 1777 4141 3796 14-Sep-08 19-Feb-09
East Sabha5 E396 396 Mixed Minefield Released 1809 738 15855 97128 5700 1461 2937 2547 14-Oct-08 24-Mar-09
East Sabha6 E397 397 Mixed Minefield Released 2229 1258 41148 316486 14308 3447 5119 3487 21-Oct-08 11-May-09
East Sabha7 E394 394 Mixed Minefield Released 2265 780 10924 141053 4467 1345 3174 3045 1-Dec-09 12-Nov-09
East Sabha8 E399 399 Mixed Minefield Waiting for Ver 1522 550 10388 44262 1555 1034 2231 2072 25-Jan-09  -
East Sabha9 E386 386 Mixed Minefield Active 1612  -  -
East Sama 1 E374/E478 374/478 Mixed Minefield Active 1939  -  -
Sector Task Name NPA ID Military ID
Period: 1 April 2009 - 28 Feb 2010
Total Laid
Mines
Norwegian People's Aid
MA Programme in Jordan Project Activities Overview
Type Status
Total
Mines
Removed
Start Date End Date
Totals This Period
AP AT CL VER GP LD
Sector Task Name NPA ID Military ID Total Laid
MinesType Status
Total
Mines
Removed
Start Date End Date
Totals This Period
East Sama 2 E373/E478 373/478 Mixed Minefield Active 2227  -  -
East Sama 3 E372/E477 372/477 Mixed Minefield Active 2207  -  -
North East Al Akaider 1 NE363/NE468/NE469 363/468/469 Mixed Minefield Waiting for Ver 1093 903 16281 6432 952 2446 1996 5-Jul-09  -
North East Al Akaider 2 NE362/NE467/NE468/NE466 362/467/468/466 Mixed Minefield Waiting for Ver 1160 653 13707 7075 917 2326 1813 4-Jun-09  -
North East Al Akaider 3 NE460A/NE361/NE466/NE462 460A/361/466/462 Mixed Minefield Suspended 648 411 10246 4665 334 3163 1059 5-Oct-09  -
North East Al Akaider 4 NE360/NE462/NE461 360/462/461 Mixed Minefield Waiting for Ver 754 395 11979 22800 5094 691 1306 1149 27-May-09  -
North East Al Bwaib 1 NE359/NE461/NE465 359/461/465 Mixed Minefield Suspended 522 393 6984 5005 352 2676 915 27-Sep-09  -
North East Al Bwaib 2 NE358/NE463/NE465 358/463/465 Mixed Minefield Ver On progress 1494 804 24987 148650 12099 1659 2734 2298 26-May-09  -
North East Al Bwaib 3 NE345/NE357/NE464 345/357/464 Mixed Minefield Ver On progress 1037 447 13965 5528 822 1713 1484 23-Jun-09  -
North East Al Swailmah 1 NE367/NE473/NE472 367/473/472 Mixed Minefield Active 1904  -  -
North East Al Swailmah 2 NE366/NE472/NE471 366/472/471 Mixed Minefield Active 1334  -  -
North East Al Swailmah 3 NE365/NE471 365/471 Mixed Minefield Active 1534  -  -
North East Al Swailmah 4 NE364/NE470/NE471/NE469 364/470/471/469 Mixed Minefield Suspended 577 505 9001 3679 369 2630 1082 14-Oct-09  -
North West Al Ramtha 1 NW457/NW306/NW346/NW454 457/306/346/454 Mixed Minefield Active 3135  -  -
North West Al Ramtha 2 NW347/NW401/NW402/NW453 347/401/402/453 Mixed Minefield Active 2857  -  -
North West Al Ramtha 3 NW403/NW455 403/455 Mixed Minefield Active 2508  -  -
North West Al Ramtha 4 NW404/NW456 404/456 Mixed Minefield Active 1674  -  -
North West Al Shajara 1 NW387 387 Mixed Minefield Ver On progress 1342 251 10719 169678 3380 847 1682 1593 21-May-09  -
North West Al Shajara 2 NW411 411 Mixed Minefield Suspended 548 209 4457 742 392 201 1191 757 19-Aug-09  -
North West Al Shajara 3 NW412/NW413 412/413 Mixed Minefield Released 958 289 7819 64366 1933 721 1307 1247 11-May-09  -
North West Al Turah 1 NW405/NW459 405/459 Mixed Minefield Suspended 291 517 8018 1455 473 2010 808 26-Jul-09  -
North West Al Turah 2 NW406/NW458 406/458 Mixed Minefield Ver On progress 1776 1130 17716 115850 2204 880 2691 2906 20-May-09  -
North West Al Turah 3 NW303/NW407/NW410/NW460B 303/407/410/460B Mixed Minefield Suspended 2104 1451 24640 23820 3110 1267 4485 3555 20-May-09  -
North West Al Turah 4 NW408 408 Mixed Minefield Suspended 980 288 8272 673 1447 559 1307 1268 28-Sep-09  -
North West Al Turah 5 NW355/NW409 355/409 Mixed Minefield Ver On progress 1432 576 15371 106335 2314 726 2133 2008 2-Aug-09  -
AP AT CL Ver GP LD